ตามที่ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

        จัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวุฒิชัย

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่   ๒๗  ตุลาคม  ๒๕๖๘

(นายสุทิน ประเสริฐศักดิ์)

นายอำเภอบางสะพาน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์